Территориальная избирательная комиссия
Курганинская
Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ
	28 сентября 2021 года

	№ 22/295

О Плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Курганинская на октябрь 2021 года
В соответствии с планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов территориальной избирательной комиссии Курганинская на 2021 год территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Утвердить План мероприятий территориальной избирательной комиссии Курганинская на октябрь 2021 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию  Краснодарского края.

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская официального сайта администрации муниципального образования Курганинский район.

4. Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  Бокову О.С.
             Председатель

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                             О.С. Бокова
                                                                                               Приложение

                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                                  решением территориальной

                                                                                    избирательной комиссией

                                                                                                Курганинская

                                                                                    от 28.09.2021 г. № 22/295
ПЛАН
мероприятий территориальной избирательной

комиссии Курганинская на октябрь 2021 года

	№
п/п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Ответственные

	1
	октябрь
2021 года
	Участие в  мероприятиях, проводимых избирательной комиссией Краснодарского края
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
зам. председателя Д.В. Шунин
системный администратор ГАС «Выборы»  А.А. Савчатов;
секретарь ТИК  О.С. Бокова

	2
	октябрь
2021 года
	Участие в краевом конкурсе на лучшее оборудование помещения для голосования при проведении выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  О.С. Бокова

	3
	октябрь
2021 года
	Участие в общекраевом форуме молодых и будущих организаторов выборов
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  О.С. Бокова

	4
	октябрь
2021 года
	Участие в конкурсе среди молодежных общественных советов при территориальных избирательных комиссиях и избирательных комиссиях муниципальных образований Краснодарского края на лучшую организацию работы в 2021 году
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  О.С. Бокова,
председатель МОС при ТИК

В.И. Муравлева

	5
	октябрь
2021 года
	Участие в конкурсе среди молодежных участковых избирательных комиссий Краснодарского края на лучшую организацию работы в 2021 году
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  О.С. Бокова,
МУИК при ТИК

	6
	октябрь
2021 года
	Участие в конкурсе среди избирательных комиссий муниципальных образований и территориальных избирательных комиссий Краснодарского края на лучшую информационную работу в сети Интернет
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  О.С. Бокова

	7
	октябрь
2021 года
	Подготовка материалов о мероприятиях ТИК для размещения на сайте
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  О.С. Бокова

пресслужба администрации МО Курганинский район

	8
	октябрь
 2021 года
	Подготовка и проведение заседаний ТИК Курганинская
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  О.С. Бокова

	9
	октябрь
2021 года
	Выполнение поручения председателя ИККК на октябрь 2021 года
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  О.С. Бокова

	10
	октябрь
2021 года
	Представление 8 и 20 октября 2021 года в отдел кадрового и документационного обеспечения аппарата ИККК табель учета использования служебного времени за отчетный период.
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  О.С. Бокова

	11
	октябрь
2021 года
	Разработка плана работы территориальной избирательной комиссии Курганинская

на  ноябрь 2021 года
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  О.С. Бокова